VEDOUCI PRACOVNICI

Mgr. | Jaroslav | Kopecky feditel Skoly jaroslav.kopecky@5zs-pb.cz

RNDr. | Milan Brabenec zastupce reditele milan.brabenec@5zs-pb.cz

Mgr. | Martina | Veselkova zastupce reditele martina.veselkova@5zs-pb.cz

Bc. Jindfiska | Krejcarkova | ved. vychovatelka SD | jindriska.krejcarkova@5zs-pb.cz
Blanka RGzickova vedouci Skolni jidelny | blanka.ruzickova@5zs-pb.cz
Klara Vorosova mzdova Ucetni, klara.vorosova@5zs-pb.cz

personalistika

Ing. Markéta | Melicharova | ekonomka marketa.melicharova@5zs-pb.cz

UCITELE

Mgr. Eva Vondraskova | tridni 1. A eva.vondraskova@5zs-pb.cz

Magr. Lenka Krajickova tfidni 1. B lenka.krajickova@5zs-pb.cz

PaedDr. | Petra Tuhdackova tfidni 1. C petra.tuhackova@5zs-pb.cz

Mgr. Katefina Bohackova tfidni 2. A katerina.bohackova@5zs-pb.cz

Bc. Zderika Matéjkova tfidni 2. B zdenka.matejkova@5zs-pb.cz

Mgr. Alena Kopecka tfidni 2. C alena.kopecka@5zs-pb.cz

Maegr. Pavlina Nepozitkova | tfidni 2. D pavlina.nepozitkova@5zs-pb.cz

Mgr. Sarka Koskova tFidni 3. A sarka.koskova@5zs-pb.cz

Mgr. Miroslava | Hlavackova tfidni 3. B miroslava.hlavackova@5zs-pb.cz

Mgr. Jifina Solanska tridni 3. C jirina.solanska@5zs-pb.cz

Mgr. Martina Vorosova tfidni 4. A martina.vorosova@5zs-pb.cz

Mgr. Alice Pincova tridni 4. B alice.pincova@5zs-pb.cz

Mgr. Jana Kvidova tfidni 4. C jana.kvidova@5zs-pb.cz

Megr. Michaela | Hausnerova | tfidni4.D michaela.hausnerova@5zs-pb.cz

Mgr. Jana Svobodova tridni 5. A jana.svobodova@5zs-pb.cz

Mgr. Lucie Masna tfidni 5. B lucie.masna@5zs-pb.cz

Mgr. Jifina Bartlova tridni 5. C jirina.bartlova@5zs-pb.cz

Mgr. Petra Sorfova tfidni 6. A petra.sorfova@5zs-pb.cz

Ing. Josef Evan tridni 6. B josef.evan@5zs-pb.cz

Mgr. Barbora Sldmova tfidni 6. C barbora.slamova@5zs-pb.cz

RNDr. Jitka Panochova tridni 7. A jitka.panochova@5zs-pb.cz

Mgr. Katefina Prochazkovd | tfidni7.B katerina.prochazkova@5zs-pb.cz

RNDr. Petr Vané tridni 7. C petr.vane@5zs-pb.cz

Mgr. Jana Batelkova tfidni 8. A jana.batelkova@5zs-pb.cz

Magr. Markéta Spakova tridni 8. B marketa.spakova@5zs-pb.cz

Mgr. Helena Kaiserova tfidni 8. C helena.kaiserova@5zs-pb.cz

Magr. Petra Volfova tridni 9. A petra.volfova@5zs-pb.cz

Mgr. Hana Vitaskova tfidni 9. B hana.vitaskova@5zs-pb.cz

Mgr. Leos Hvizd' leos.hvizd@5zs-pb.cz
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Eva
Hana
Renata
Véra
Alena
Petr
Monika

Kacerkova
Kollertova
Novakova
Pihdvkova
Smotlachova
Tyl

Vranova

VYCHOVATELKY SKOLNi DRUZINY

Lenka
Marcela
Nina
Hana
Eva
Jitka
DiS Stépanka
Michaela
DALSI FUNKCE
Mgr. | Eva
Mgr. | Renata
Mgr. | Pavlina
Mgr. | Martina
Mgr. | Jifina
Mgr. | Lucie
Mgr. | Jana
PhDr. | Zdenék
Nadézda

Andrdaskova
Dleskova
Prasova
Holecova
Matéjickova
Slamova
Stépankova
TrSova

Vondraskova
konzultacni hodiny: dle dohody
Novakova
konzultaéni hodiny: dle dohody

vychovny poradce 1. st.

vychovny poradce 2. st.

eva.kacerkova@5zs-pb.cz
hana.kollertova@5zs-pb.cz
renata.novakova@5zs-pb.cz
vera.pihavkova@5zs-pb.cz
alena.smotlachova@5zs-pb.cz
petr.tyl@5zs-pb.cz
monika.vranova@5zs-pb.cz

lenka.andraskova@5zs-pb.cz
marcela.dleskova@5zs-pb.cz
nina.prusova@5zs-pb.cz
hana.holecova@5zs-pb.cz
eva.matejickova@5zs-pb.cz
jitka.slamova@5zs-pb.cz
stepanka.stepankova@5zs-pb.cz
michaela.trsova@5zs-pb.cz

eva.vondraskova@5zs-pb.cz

renata.novakova@5zs-pb.cz

Nepozitkova | metodik prevence 1. st.| pavlina.nepozitkova@5zs-pb.cz

konzultaéni hodiny: dle dohody
Vorosova
konzultacni hodiny: dle dohody

Solanska specidlni pedagog
Masnd specidlni pedagog
Kvidova koordindtor SVP
Stoces Skolni psycholog
Holubova Skolni asistentka

konzultaéni hodiny: dle dohody

metodik prevence 2. st.| martina.vorosova@5zs-pb.cz

jirina.solanska@5zs-pb.cz
lucie.masna@5zs-pb.cz
jana.kvidova@5zs-pb.cz
zdenek.stoces@5zs-pb.cz

nada.holubova@5zs-pb.cz



